СОВЕТ АКШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

    25 декабря 2023 года                                                                            № 141
с. Акша

Об установлении границ территории, на которой осуществляется
территориальное общественное самоуправление

На основании статьи 27 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава территориального общественного самоуправления «Искра» от 13 декабря 2023 года №1, заявления (предложения) инициативной группы жителей по установлению границ территории, на которой предполагается осуществление территориального общественного самоуправления «Искра», Совет Акшинского муниципального округа Забайкальского края РЕШИЛ:
1.  Установить границы территории, на которой осуществляется территориальное общественное самоуправление «Искра», за исключением территорий, закрепленных в установленном порядке за предприятиями, учреждениями и организациями:
  в границы территориального общественного самоуправления входят жилые дома:
- улица Центральная домов №120-208
- улица Колхозная домов №1-63,
2. Настоящее решение обнародовать и разместить на официальном сайте Акшинского муниципального округа Забайкальского края, информационных стендах.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

 Глава Акшинского
муниципального округа
[bookmark: _GoBack]Забайкальского края                                                                    П.М.Капустин

Председатель Совета
Акшинского муниципального округа
Забайкальского края                                                                 М.Ю.Вологдина